-2124-

网 站 开 发 续 费 合 同

甲方：深圳华畅飞供应链有限公司 自购域名：hcfiscs.com

乙方：广州骏域网络科技有限公司

本着甲乙双方平等自愿的原则，就甲方加入乙方的网站续费服务，经双方友好协商，签

订本合同。

一、 甲方同意乙方继续提供 2400 元(含票)

2、有效期 2023 年 05 月 21 日至 2027 年 05 月 21 日（费用包含：空间 4年；）。

二、甲方的权利和义务

1、甲方提供代表与乙方代表联络。

2、网站版权和知识产权为甲方完全所有。

3、网站网站空间使用权和域名所有权归甲方所有。

4、内容可由甲方在后台自行采编、发布、运行和管理。

5、签订本合同表示同意本合同的一切条款。

三、乙方的权利和义务

1、乙方提供专业技术人员与甲方代表联络。

2、网站源代码及开发程序属乙方所有。

3、乙方自与甲方签订本合同之日起开始为甲方租空间和日常维护。

4、乙方为甲方确保网站的正常运行和整个网络正常运行，并确保网站的安全性。

5、乙方签订本合同表示同意本合同的一切条款。

四、违约责任

1、 任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时

通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方

按照本合同总金额的 50％进行索赔。

2、甲方应按本合同中所规定的付款方式和时间，向乙方支付相应的开发费用，如甲方

没有合理理由延误或拒绝支付乙方相应费用，乙方有权单方终止合同的履行。若乙方无故单

方终止合同，乙方须双倍向甲方赔偿甲方已向乙方支付的一切费用及赔偿因此而造成的甲方

损失。

3、在合同有效期内，如有任何一方因不可抗力而造成另外一方不能履行合同规定的责

-2124-

任和义务，不视为违约，并在发生事情后 5天内通知对方。不可抗力系指：战争、火灾、水

灾、地震、台风及其他不可预见并且对其发生和后果不能防止或避免的事故。

五、保密条款

1、乙方不得利用开发和维护的便利，在网站中私设后门程序、流氓软件、黑客程序、

超级帐户等窃取网站资料，甲方提供给乙方的管理授权或维护帐号仅允许用于网站维护所

用，应得到乙方的有效控制，不得透露给无关人员。

2、双方任何一方发生侵犯对方知识产权的情况时，应予立即纠正，被侵犯一方有权要

求赔偿直至追究法律责任。

六、适用的法律及争议的解决

本合同受《中华人民共和国民典法》及相关法律进行解释。甲、乙双方协商一致后可签

订本合同。甲、乙双方在执行本合同过程中发生争议和纠纷，经协商不能解决的，可向人民

法院进行诉讼。

七．本合同一式两份，双方各持一份，本合同双方代表签字及盖章并（甲方）完成付款后方

可生效.

八．除本条另有约定之外，其余内容按照双方原已经签订的《网站设计合同》继续履行。

以下为付款方式 续费监督电话：34601293 何小姐

公户银行：中国工商银行番禺喜盈支行

公户帐号：3602 2006 0910 0010 451
公户名：广州骏域网络科技有限公司

银行：中国工商银行广州番禺市桥支行

帐号：9558 8036 0211 4631 286

户名：黄建东

支付宝公户收款账号：info@163bb.com

支付宝：广州骏域网络科技有限公司

微信公户收款二维码

甲方盖章： 乙方盖章：

甲方代表： 乙方代表:

联系电话： 联系电话：020-34601098

甲方地址： 乙方地址：广州南村万博吉盛伟邦 H 馆 3 楼

311-312
签约日期： 签约日期： 2023 年 05 月 15 日